重庆市江北区中医院

关于医用耗材遴选结果的公示
重庆市江北区中医院于2025年11月7日对一批医用耗材进行了公开遴选，经评审小组综合评分，现将有关情况公示如下：

一、公示对象

见附件

二、公示时间

2025年12月3日至2025年12月9日

三、受理地点及电话

地点：重庆市江北区中医院党委办公室

电话：67739085

四、公示要求

（一）广大职工、群众如认为公示对象在耗材遴选过程中有违规的行为，请以书面、电话或来人等方式向院部反映。

（二）反映人必须用真实姓名,反映情况要实事求是,真实、具体，敢于负责。如有诬陷等行为，一经查实，将向上级部门汇报。

（三）受理人员对反映人和反映情况将严格保密。对反映出的问题，我们将认真调查核实。

                                   重庆市江北区中医院

2025年12月2日

附件一：

项目编号：HCLX25022119B第三次
遴选时间：2025年11月7日
	分包号
	耗材名称
	规格型号
	生产企业
	成交单价
	中选人
	评审小组

	2
	符合要求的供应商不足三家
	刘利、廖世亮、代秀

	4
	一次性骨动力手术磨头
	DHDB19253
	北京东鸿致远医疗科技有限公司
	5300元/支
	重庆锐医医疗科技有限公司

	一次性骨动力手术磨头
	DHDB19356

	6800元/支

	7
	自固化磷酸钙人工骨
	3mm~10mm颗粒/RB-a-SK-1V
	上海瑞邦生物材料有限公司
	2100元/盒
	重庆锐医医疗科技有限公司

项目编号：HCLX25022119C第二次

遴选时间：2025年11月7日
	分包号
	耗材名称
	规格型号
	生产企业
	成交单价
	中选人
	评审小组

	2
	清洗液
	W2-碱性清洗液， 12x60mL
	上海博实诊断产品有限公司
	0.49元/mL
	重庆宜劲医疗器械有限公司
	刘利、廖世亮、代秀

	清洗液
	W2-酸性清洗液， 12x60mL

	0.49元/mL

	3
	尿碘测定试剂盒(比色法）
	Rl:1*24ml,R2:1*8m1
	威尚生物技术(合肥)有限公

司
	65元/ml
	重庆宜劲医疗器械有限公司

	6
	参与遴选的供应商不足三家

	7
	符合要求的供应商不足三家

	9
	解脲脲原体/沙眼衣原体/淋球菌核酸检测试剂盒（PCR-荧光探针法）
	48人份/盒
	广州达安基因股份有限公司
	60元/人份
	重庆锦霖生物科技有限公司

	10
	符合要求的供应商不足三家

	12
	百日咳杆菌核酸检测试剂盒（PCR-荧光探针法）
	大包装，20人份/盒
	广州达安基因股份有限公司

	25元/人份
	重庆锦霖生物科技有限公司

	乙型肝炎病毒核酸测定试剂盒（PCR-荧光探针法）
	大包装，20人份/盒

	10元/人份

	EB病毒核酸测定试剂盒（PCR-荧光探针法）
	大包装，48人份/盒

	10元/人份

	结核分枝杆菌复合群核酸检测试剂盒（PCR-荧光探针法）
	大包装，20人份/盒

	10元/人份

	诺如病毒核酸检测试剂盒（PCR-荧光探针法）
	大包装，48人份/盒

	15元/人份

	甲型/乙型流感病毒核酸检测试剂盒（PCR-荧光探针法）
	大包装，24人份/盒

	40元/人份

	13
	革兰阴性细菌药敏卡片 VITEK 2 AST-XN18
	AST-XN18卡片，20测试/盒
	梅里埃诊断产品（上海）有限公司

	50元/人份
	重庆安润医疗器械有限公司

	革兰阴性细菌药敏卡片 VITEK 2 AST-N399
	AST-N399卡片，20测试/盒

	55元/人份

	革兰阳性细菌药敏卡片 VITEK 2 AST-P639
	AST-P639卡片，20测试/盒

	53.6元/人份

	链球菌药敏卡片 VITEK 2 AST-ST03
	20测试/盒

	65元/人份

	酵母样真菌药敏卡片 VITEK 2 AST-YS08
	20测试/盒

	53.9元/人份

	奈瑟菌、嗜血杆菌鉴定卡片 VITEK 2 NH
	NH卡片，20测试/盒

	48.45元/人份

	厌氧菌及棒状杆菌鉴定卡片VITEK 2 ANC
	20测试/盒

	45元/人份

 2 / 3